

Wykaz podręczników dla klasy II Branżowej Szkoły I Stopnia Rok szkolny 2024/2025

Przedmiot	Podręcznik
Język polski	To się czyta 2. Podręcznik do klasy I szkoły branżowej Autorzy: Anna Klimowicz, Joanna Ginter. Wydawnictwo Nowa Era
Matematyka	To się liczy 2. Podręcznik do klasy I szkoły branżowej. Autorzy: Karolina Wej, Wojciech Babiński. Wydawnictwo Nowa Era
Język rosyjski lub angielski	WOT I MY PO NOWOMU cz.2 JĘZYK ROSYJSKI Podręcznik (bez ćwiczeń) Autorzy: Małgorzata Wiat – Kmiecik, Sławomira Wujec. Wydawnictwo PWN
Historia	Dziś historia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Autor: Stanisław Zając. Wydawnictwo SOP Oświatowiec Toruń
Biologia	Biologia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Autorzy: Beata Jakubik Renata Szymańska. Wydawnictwo Operon
Chemia	Chemia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Autor: Artur Sikorski. Wydawnictwo Operon
Fizyka	Fizyka 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Autor: Grzegorz Kornaś. Wydawnictwo Operon
Geografia	Geografia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia. Autor: Sławomir Kurek. Wydawnictwo Operon

UWAGA: Zakup podręczników do języków obcych, biologii, chemii, fizyki i geografii zależny jest od przydziału do danej klasy.

Zapraszamy we wrześniu na szkolny kiermasz podręczników.

Wykaz podręczników dla klasy III Branżowej Szkoły I Stopnia Rok szkolny 2024/2025

Przedmiot	Podręcznik
Język polski	To się czyta 3. Podręcznik do klasy I szkoły branżowej Autorzy: Anna Klimowicz, Joanna Ginter. Wydawnictwo Nowa Era
Matematyka	To się liczy 3. Podręcznik do klasy I szkoły branżowej. Autorzy: Karolina Wej, Wojciech Babiński. Wydawnictwo Nowa Era
Język rosyjski lub angielski	WOT I MY PO NOWOMU JEZYK ROSYJSKI Podręcznik (bez ćwiczeń) Autorzy: Małgorzata Wiat – Kmiecik, Sławomira Wujec. Wydawnictwo PWN
Historia	Dziś historia 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Autor: Stanisław Zając. Wydawnictwo SOP Oświatowiec Toruń
Biologia	Biologia 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Autorzy: Beata Jakubik Renata Szymańska. Wydawnictwo Operon
Chemia	Chemia 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Autor: Artur Sikorski. Wydawnictwo Operon
Fizyka	Fizyka 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Autor: Grzegorz Kornaś. Wydawnictwo Operon
Geografia	Geografia 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia. Autor: Sławomir Kurek. Wydawnictwo Operon

UWAGA: Zakup podręczników do języków obcych, biologii, chemii, fizyki i geografii zależy od przydziału do danej klasy.

Zapraszamy we wrześniu na szkolny kiermasz podręczników.